ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
кНАСЛЕ.ЩИЕ>

прикАз

<<22>> сентября2O2З т. ]\ъ 76

Кострома

О внесении изменений в Приказ ОГБУ <<Наследие>>

от 24.12.2018 J\b115 <<Об утверждении Учетной политики для целей бухгалтерского учетD>

В связи со встугIлением в действие приказа Министерства транспорта Российской

Федерации от 05.05.2023 Ns 159 "О внесении изменений в состав сведений, указанньж в части 3

статьи б Федера_шьного закона от 8 ноября2007 г. Jф 259-ФЗ "Устав автомобильного транспорта

и городского наземного электрического транспорта", и порядок оформленияили формироваrrия
путевого листа, утвержденные прикчlзом Министерства транспорта Российской Федерации от

28 сентября2022 г. Jф 390

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести изменения в yIeTHyIo политику для целей

утвержденную прикЕlзом директора ОГБУ кНаследие> от 24,|2.2018

листа легкового автомобиля (приложение J\Ъl к настоящему приказу).

2. Приказ вступает в силу с <01> сентября 2023 года. : ; ,. .i

.Щиректор М.А. Ершов

бухгалтерского учета,
J\Ъ115 фор*у путевого

] i]

Приложение JtГч1

ПУТЕВОЙ ЛИСТ ЛЕГКОВОГО АВТОМОБИЛЯ
от "_" 202_ г.

)рокдеиствия с( ) 202 г. по (< >> 202 г

N
серия

Форма по

по

Коды
0345001

50122027
Организация ОГБУ " Н асле d ue " е. Косm ром а,
(индивидуальный пр-mТексmuльuluков,8
предприниматель) m, 4942 з1_76_з1, огрн 1024400516667

наименование, адрес, номер телефона

Марка автомобиля

Государственный номерной знак

Водитель

фамилия, имя, отчество

Уjостоверение N

снилс

Номер парковки

Табельный номер

Класс

Вид перевозки для собственных н!Dt(ц Вид сообщения

,: .,'ll] l

l: i

3адание водителю
Предрейсовый (предсменный) контроль технического
состояния транспортного средства пройден

В распоряжение
наименование

Предрейсовый медосмотр пройден

Послерейсовый медосмотр пройден

Показание одометра, км

Выпуск на линию разрешен
ответственный за
техническое
состояние Тс

Ъись- расшифровка подписи

организация

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Водитель

Горючее

остаток:

Расход:

Экономия

при выезде

при возвращении

по норме

фаrгический

количество, л

расшифровка подписи

марка код

Время выезда с парковки, ч, мин

,Щиспетчер-нарядчик

""д*r*

Время возвращения на парковку, ч, мин

ДИСПеТЧеР-НаРЯДЧИК
подллlсь

,Щвижение горючего

Выдано:
по заправочному

лисry N

Опоздания, ожидания, простои в пути, заезды в гараж и прочие

отметки

Автомобиль сдал
водитель

м.п.

Перерасход
Автомобиль принял, Показание одо-
метра при возвращении в гараж, км

Механик

Автомобиль в технически
исправном состоянии принял

расшифровка подписи1-1
Тi@.'ровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписиподпись

Оборотная строна путевого листа легкового автомобиля

но-
мер
по

поряд-
ку

Код заказчика

Место Врёмя

Пройдено, км
отправления назначения

выезда возвращения

ч ми н. ч мин.
автомо-билем

'Результат работы за смену:

. всего в наряде, ч

,, проидено, км

Итого, руб. коп,

Расчет произвел
расшифровка подписиподпись